
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Fakturace
Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání 

Termín dodání 

(uveden v kalend. dnech od dojití 

výzvy Objednatele k plnění 

Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 AutoCAD LT 1
počet 

licencí

CAD software pro tvorbu přesných 2D výkresů a dokumentace. Účel využití: 

vytváření přesných 2D výkresů a dokumentace.

Požadované vlastnosti:

- plná kompatibilita s formáty DWG a DXF

- podpora vrstev výkresu

- podpora typů čar v souladu s normami ISO

- lokalizace grafického rozhraní do českého jazyka                                             

Samostatná faktura

doc. Ing. Karel Hruška, Ph.D.,

Tel.: 37763 4429,

khruska@kev.zcu.cz 

Univerzitní 26, 

301 00 Plzeň,

Fakulta elektrotechnická - RICE,

místnost EK 206

14 15 000,00 Kč 11 100,00 Kč 11 100,00 Kč               VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

15 000,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325. 11 100,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové 

ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Software III 002 - 2021 


